8

Jaguaribe, 01 de outubro de 2024 Edição Nº: 4340

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 027/2024 de 01 de outubro de 2024. O DIRETOR DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE – CEARÁ, no uso de suas

atribuições e de conformidade com o disposto na Lei 1.508/2020 de 20 de novembro de

2020, Artigo 41 § 2º. RESOLVE Art. 1º - Designar FRANCISCO PAULINO DE

LIMA, Matrícula: 0000163, CPF: 885.680.753-04, para ocupar em caráter de

substituição a servidora Maria Ozilene Moreira Alves que se encontra de férias no

período de 01/10/2024 a 30/10/2024, na função de Coordenador do Setor Pessoal do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Jaguaribe – Ceará.. Art.2º - Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 01 de outubro de 2024. Jander Robson Bezerra Gomes

Diretor do SAAE

***  ***  ***